少数股东权益   -   -

股东权益  60,236.23  11,727.98 8,250.31   63,714.99

变动说明：根据 2010 年 5 月 10 日经本公司 2009 年度股东大会批准的《公司 2009 年度利润分配方案》，本公司向全体股

东派发现金股利，每 10 股派 3 元人民币现金，按照已发行股份数 59,150,000 股计算，共计 1,774.50 万元。根据公司法、

章程的规定，本公司按净利润的 10%提取法定盈余公积金。

 8

第四节  股本变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股票发行与上市情况

经中国证券监督管理委员会（简称“中国证监会”）“证监许可[2009]1148 号”文核准，本公司公开发行不超过 1,500

万股人民币普通股，每股面值人民币 1.00 元；采用网下向配售对象询价配售（下称“网下配售”）与网上资金申购定价发行

（下称“网上发行”）相结合的发行方式，其中网下配售 300 万股，网上定价发行 1,200 万股，发行价格为 28.60 元/股。

经深圳证券交易所《关于成都三泰电子实业股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上[2009]165 号文）同

意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“三泰电子”，股票代码“002312”；其中本次公开发

行网上定价发行的 1,200 万股股票于 2009 年 12 月 3 日起上市交易。2010 年 3 月 3 日，向询价对象配售的 300 万股上市交

易。公司未发行内部职工股。

2、2009 年度权益分配情况

经 2009 年度股东大会审议通过，2009 年度权益分派方案为：以公司现有总股本 59,150,000 股为基数，向全体股东每

10 股派 3 元人民币现金（含税，扣税后，个人、证券投资基金、合格境外机构投资者实际每 10 股派 2.7 元）；同时，以资

本公积金向全体股东每 10 股转增 10 股。

2010 年 05 月 20 日已实施完毕上述方案，公司总股本扩大至 11,830 万股。

3、限售股解禁情况

根据股东首发上市承诺安排，公司除补建外，其余 27 名限售股东解除首发上市限售。同时公司高级管理人员按照承诺

和公司《董事、监事和高级管理人员持有和买卖本公司股票管理制度》的规定对其所持股份的 75%进行锁定，实际解除限售

数量为 44,140,000 股，占公司股本总额的 37.31%。解除限售后的股份于 2010 年 12 月 3 日起可在深圳证券交易所交易。

（二）、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
44,150,000 74.64%   44,150,000 -35,665,000 8,485,000 52,635,000 44.49%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 44,150,000 74.64%   44,150,000 -44,140,000 10,000 44,160,000 37.33%

 其中：境内非国有

法人持股
6,350,000 10.74%   6,350,000 -12,700,000 -6,350,000

   境内自然人

持股
37,800,000 63.91%   37,800,000 -31,440,000 6,360,000 44,160,000 37.33%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人

持股

5、高管股份   8,475,000 8,475,000 8,475,000 7.16%

二、无限售条件股

份
15,000,000 25.36%   15,000,000 35,665,000 50,665,000 65,665,000 55.51%

1、人民币普通股 15,000,000 25.36%   15,000,000 35,665,000 50,665,000 65,665,000 55.51%

2、境内上市的外资

 9

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 59,150,000 100.00%   59,150,000  59,150,000 118,300,000 100.00%

（三）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

补建 22,080,000 0 22,080,000 44,160,000 发行上市限售 2012-12-3

深圳市天图创业

投资有限公司
6,350,000 12,700,000 6,350,000 0  2010-12-3

李文 3,200,000 6,400,000 3,200,000 0  2010-12-3

骆光明 1,600,000 3,200,000 1,600,000 0  2010-12-3

何捷 1,550,000 3,100,000 1,550,000 0  2010-12-3

杨洪卫 1,550,000 775,000 1,550,000 2,325,000 高管限售 2010-12-3

张伟 1,340,000 670,000 1,340,000 2,010,000 高管限售 2010-12-3

杜燕丁 1,300,000 2,600,000 1,300,000 0  2010-12-3

贾勇 640,000 320,000 640,000 960,000 高管限售 2010-12-3

杨林 500,000 1,000,000 500,000 0  2010-12-3

左兆龙 500,000 1,000,000 500,000 0  2010-12-3

夏予柱 390,000 195,000 390,000 585,000 高管限售 2010-12-3

罗安 360,000 180,000 360,000 540,000 高管限售 2010-12-3

陈延明 340,000 170,000 340,000 510,000 高管限售 2010-12-3

张成军 300,000 600,000 300,000 0  2010-12-3

李力 250,000 125,000 250,000 375,000 高管限售 2010-12-3

郝敬霞 240,000 120,000 240,000 360,000 高管限售 2010-12-3

钱向红 240,000 480,000 240,000 0  2010-12-3

余立志 220,000 110,000 220,000 330,000 高管限售 2010-12-3

白学川 220,000 110,000 220,000 330,000 高管限售 2010-12-3

冯少川 200,000 400,000 200,000 0  2010-12-3

詹刚 160,000 320,000 160,000 0  2010-12-3

倪升 120,000 240,000 120,000 0  2010-12-3

岳基琼 100,000 200,000 100,000 0  2010-12-3

王建东 100,000 200,000 100,000 0  2010-12-3

刘禾 100,000 50,000 100,000 150,000 高管限售 2010-12-3

郭文生 100,000 200,000 100,000 0  2010-12-3

补宇 100,000 200,000 100,000 0  2010-12-3

网下配售 3,000,000 3,000,000 0 0  2010-3-4

合计 47,150,000 38,665,000 44,150,000 52,635,000 － －

二、前 10 名股东、前 10名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 9,627

 10

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

补建 境内自然人 37.33% 44,160,000 44,160,000 0

深圳市天图创业投资有限公

司

境内非国有法

人
10.74% 12,700,000 0 12,000,000

李文 境内自然人 5.28% 6,240,764 0 0

骆光明 境内自然人 2.70% 3,200,000 0 0

杨洪卫 境内自然人 2.62% 3,100,000 2,325,000 2,325,000

何捷 境内自然人 2.61% 3,092,000 0 0

张伟 境内自然人 2.27% 2,680,000 2,010,000 0

杜燕丁 境内自然人 2.20% 2,600,000 0 0

贾勇 境内自然人 1.08% 1,280,000 960,000 0

杨林 境内自然人 0.85% 1,000,000 0 0

左兆龙 境内自然人 0.85% 1,000,000 0 0

   前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类